

## **Hitit Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirlenen birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının web sayfasında yayımlanarak yürürlüğe giren “T.C. Hitit Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvurma, Yükseltme ve Atama Yönergesi” ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşulu ile öğretim üyesi alınacaktır.

Ayrıntılı bilgi [www.hitit.edu.tr](http://www.hitit.edu.tr) web adresinde mevcuttur.

Duyurulur.

Tel: 0 364 219 20 90

S. NO	UNVAN	DER.	ADET	BİRİM	BÖLÜM	ABD / ASD / PROG.	AÇIKLAMA
1	PROF.	1	1	İLAHİYAT FAKÜLTESİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	TASAVVUF	Tasavvuf Anabilim Dalında doçent unvanı almış olmak ve tasavvufun sistemleşme dönemine yönelik çalışmalar yapmış olmak.
2	DOÇ.	1	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	KİMYA MÜHENDİSLİĞİ	KİMYASAL TEKNOLOJİLER	Kimya Mühendisliği Bilim alanında doçent unvanı almış olmak, boya/karbon nanotüp katkılı sıvı kristallerin karakterizasyonu ve su kirliliğinin giderilmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
3	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	BİYOİSTATİSTİK	Biyostatistik alanında doçent unvanı almış olmak.

4	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS CERRAHİSİ	Göğüs Cerrahisi alanında doçent unvanı almış olmak.
5	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	RADYASYON ONKOLOJİSİ	Radyasyon Onkolojisi alanında doçent unvanı almış olmak.
6	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	SPOR HEKİMLİĞİ	Spor Hekimliği alanında doçent unvanı almış olmak.
7	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	SU ALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP	Sualtı Hekimliği Ve Hiperbarik Tıp alanında doçent unvanı almış olmak.
8	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	BİYOFİZİK	Biyofizik alanında doçent unvanı almış olmak.
9	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIP TARİHİ VE ETİK	Tıp Fakültesi mezunu olup Tıp Tarihi ve Etik alanında doçent unvanı almış olmak.
10	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	TIP EĞİTİMİ	Tıp Fakültesi mezunu olup Tıp Eğitimi alanında doçent unvanı almış olmak.
11	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	HALK SAĞLIĞI	Tıp Fakültesi mezunu olup Halk Sağlığı alanında doçent unvanı almış olmak.
12	DOÇ.	2	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	NÜKLEER TIP	Nükleer Tıp alanında doçent unvanı almış olmak.
13	DR. ÖĞR. ÜYESİ	3	1	TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ FARMAKOLOJİ	Tıp veya Eczacılık lisans mezunu olmak ve Tıbbi Farmakoloji alanında uzman olmak veya doktora yapmış olmak.

14	DR. ÖĞR. ÜYESİ	3	1	TIP FAKÜLTESİ	TEMEL TIP BİLİMLERİ	FİZYOLOJİ	Fizyoloji alanında doktora yapmış olmak ve deneysel anksiyete ve depresyon davranışları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
15	DR. ÖĞR. ÜYESİ	4	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	EBELİK	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Alanında veya Ebelik Alanında doktora yapmış olmak.
16	DR. ÖĞR. ÜYESİ	4	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	EBELİK	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Alanında veya Ebelik Alanında doktora yapmış olmak.
17	DR. ÖĞR. ÜYESİ	4	1	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	EBELİK	Kadın Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği Alanında veya Ebelik Alanında doktora yapmış olmak.
18	DR. ÖĞR. ÜYESİ	4	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ	Endüstri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak, Yer Seçimi ve Araç Rotalama konusunda çalışmalar yapmış olmak.
19	DR. ÖĞR. ÜYESİ	4	1	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	TERMODİNAMİK	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak ve Kömür gazlaştırma tabanlı çoklu sistemler konusunda çalışmalar yapmış olmak.

## **Hitit Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 10.07.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 Sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik"ın ilgili maddelerine göre öğretim elemanı alınacaktır.

### **GENEL ŞARTLAR:**

- 1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 48. maddesinde belirtilen şartları taşıyor olmak,
- 2- Yükseköğretim Kurulunun 14 Kasım 2018 tarihinde belirlenen uzmanlık alanlarına başvuracak adaylarda en az tezli yüksek lisans derecesine sahip olmak veya lisans mezunu olup belgelendirmek kaydıyla alanında 2 (iki) yıl tecrübe şartı aranır. Bu kişilerden ALES puanı ibraz edenlerden ibraz ettikleri puan, ibraz etmeyenlerin ise tüm hesaplamalarda 70 (yetmiş) puan olarak dikkate alınarak hesap yapılacaktır.
- 3- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puanın alındığını gösteren belge,
- 4- Adayların transkriptlerinin ön değerlendirme ve nihai değerlendirme aşamalarında; transkriptlerde dörtlük ve beşlik not sistemi olması halinde Yükseköğretim Kurulunun eşdeğerlilik tablosuna göre değerlendirilecektir.
- 5- Yabancı öğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösterir belge.

### **İSTENİLEN BELGELER:**

- 1- Dilekçe (<http://www.hitit.edu.tr>),
- 2- Özgeçmiş,
- 3- Erkek adaylar için askerlik durumunu gösterir belge,
- 4- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (onaylı),
- 5- Vukuatlı nüfus kayıt örneği (aile bireylerinin olduğu),
- 6- Adli sicil kaydı belgesi,
- 7- Lisans/Lisansüstü diplomalarının veya geçici mezuniyet belgelerinin onaylı sureti veya e-Devlet çıktısı (yabancı öğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğini gösterir belge),
- 8- Lisans/Lisansüstü transkript belgeleri (onaylı),
- 9- Öğrenci Belgesi (onaylı sureti veya e-Devlet çıktısı lisansüstü öğrenim şartı aranan ilanlarda getirilecektir),

10- 2 adet vesikalık fotoğraf (son altı ay içerisinde çekilmiş),

11- ALES Belgesi (ALES sonuçları, açıklandığı tarihten itibaren beş yıl geçerlidir),

12- Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen Merkezi Yabancı Dil Sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan aldığını gösteren belge,

13- Onaylı hizmet belgesi (halen bir kamu kurumunda çalışmakta olanlar ile ayrılmış olanlar getirecektir).

#### ÖNEMLİ NOTLAR:

1- Adayların başvuruları başvurunun yapılacağı birimin (Rektörlük / Fakülte / MYO) [www.hitit.edu.tr](http://www.hitit.edu.tr) adresinden ulaşabilecek ilgili birimin web sayfasında yer alan iletişim adresine şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır. Yanlış adrese yapılan başvurular ile postadaki gecikmeler nedeniyle ilanda belirtilen süre içerisinde yapılamayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

2- Onaylı istenen belgelerin, Noterden veya Resmi Kurumlarca "Aslı Gibidir" yapılarak onaylanması gerekmektedir.

3- Adaylar aynı tarihte yayımlanan ilanlardan yalnızca 1 (bir) tanesine başvuru yapabilir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

4- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

5- Araştırma Görevlileri ilanlarında atamalar 2547 Sayılı Kanununun 50-d maddesine göre yapılacaktır.

6- Araştırma Görevlisi kadrosuna başvurularda ilana ilk başvuru tarihi itibarıyla 35 (otuz beş) yaşını doldurmamış olmak gerekir.

\*Atanmaya hak kazanan aday/adaylar tüm belgelerinin asıllarını ibraz etmek zorundadır. Başvuran adayların koşullarının sonradan uygun olmadığı anlaşılmaması halinde atamaları yapılmayacak, yapıldı ise de iptal edilecektir. Başvuruda bulunan aday bu şartı kabul etmiş sayılır.

\*\*Tüm süreç üniversitemizin kurumsal web sayfasında ([www.hitit.edu.tr](http://www.hitit.edu.tr)) belirtilen takvim kapsamında ilan edilecektir.

#### SINAV TAKVİMİ

İlk Başvuru (İlan) Tarihi	26/12/2018
Son Başvuru Tarihi	09/01/2019 mesai bitimi sona erer.
Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	16 Ocak 2019
Giriş Sınavı Tarihi / Saati	21 Ocak 2019 / Daha Sonra <a href="http://www.hitit.edu.tr">www.hitit.edu.tr</a> adresinden ilan edilecektir.
Sınav Giriş Yeri	Daha Sonra <a href="http://www.hitit.edu.tr">www.hitit.edu.tr</a> adresinden ilan edilecektir.
Nihai Değerlendirme Sonuç Tarihi	25 Ocak 2019

S. No	Birimi	Bölümü	Anabilim Dalı / Anasanat Dalı /Programı	Unvanı	Kadro Der.	Kadro Adedi	ALES	YDS veya Eşdeğeri	İlan Özel Şartları
1	Sosyal Bilimler MYO	Yönetim ve Organizasyon	Yerel Yönetimler	Öğr. Gör	5	1	70	-	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi Bölümü lisans mezunu olmak ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
2	Sosyal Bilimler MYO	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler	Öğr. Gör	5	1	70	-	Sosyal Hizmetler Bölümü lisans mezunu olmak ve Sosyal Hizmetler alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
3	Sosyal Bilimler MYO	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler	Öğr. Gör	6	1	70	-	Sosyal Hizmetler Bölümü lisans mezunu olmak ve Sosyal Hizmetler alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
4	Sosyal Bilimler MYO	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık	Sosyal Hizmetler	Öğr. Gör	7	1	70	-	Sosyal Hizmetler Bölümü lisans mezunu olmak ve Sosyal Hizmetler alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
5	Sosyal Bilimler MYO	Hukuk	Adalet	Öğr. Gör	6	1	70	-	Hukuk Fakültesi Lisans mezunu olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
6	Sosyal Bilimler MYO	Yönetim ve Organizasyon	Spor Yönetimi (Bayat Yerleşkesi)	Öğr. Gör	6	1	70	-	İlgili Fakülte ve Yüksekokulların Spor Yöneticiliği Bölümü Lisans mezunu olmak ve Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
7	Teknik Bilimler MYO	Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri	Otomotiv Teknolojisi	Öğr. Gör	6	1	70	-	Otomotiv Mühendisliği veya Otomotiv Öğretmenliği Lisans mezunu olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.

8	Teknik Bilimler MYO	Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri	Laboratuvar Teknolojisi	Öğr. Gör	3	1	70	-	Kimya Mühendisliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve belgelendirmek kaydı ile yüksek lisans eğitimi sonrası 5 (Beş) yıl Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
9	Teknik Bilimler MYO	Tasarım	İç Mekan Tasarımı (Bayat Yerleşkesi)	Öğr. Gör	6	1	70	-	Mimarlık, İç Mimarlık veya İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
10	Teknik Bilimler MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro (Kargı Yerleşkesi)	Öğr. Gör	5	1	70	-	Geomatik Mühendisliği, Harita Mühendisliği veya Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
11	Teknik Bilimler MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro (Kargı Yerleşkesi)	Öğr. Gör	6	1	70	-	Geomatik Mühendisliği, Harita Mühendisliği veya Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
12	Teknik Bilimler MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği (Kargı Yerleşkesi)	Öğr. Gör	5	2	70	-	İş Sağlığı ve Güvenliği, Mühendislik, Mimarlık, Fizik, Kimya, Biyoloji veya Teknik Öğretmenlik Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve C Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlık Belgesine sahip olmak.

13	Teknik Bilimler MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği (Kargı Yerleşkesi)	Öğr. Gör	6	1	70	-	İş Sağlığı ve Güvenliği, Mühendislik, Mimarlık, Fizik, Kimya, Biyoloji veya Teknik Öğretmenlik Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve B Sınıfı İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlık Belgesine sahip olmak.
14	İskilip MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Mimari Restorasyon	Öğr. Gör	6	1	70	-	İlgili Fakültelerin Sanat Tarihi Bölümü Lisans mezunu olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
15	İskilip MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğr. Gör	6	1	70	-	İlgili Fakülte veya Yüksekokulların Hemşirelik Bölümü Lisans mezunu olmak, Halk Sağlığı, Anatomi veya Acil Tıp alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve belgelendirmek kaydı ile yüksek lisans sonrası alanında 5 (Beş) yıl tecrübeli olmak.
16	İskilip MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğr. Gör	5	1	70	-	İlgili Fakülte veya Yüksekokulların Hemşirelik Bölümü Lisans mezunu olmak, Halk Sağlığı, Anatomi veya Acil Tıp alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak ve belgelendirmek kaydı ile yüksek lisans sonrası alanında 5 (Beş) yıl tecrübeli olmak.
17	Sungurlu MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Öğr. Gör	6	1	70	-	İlgili Fakülte veya Yüksekokulların Çocuk Gelişimi ve Eğitimi veya Çocuk Gelişimi Eğitimi Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olmak ve Okul Öncesi veya Çocuk Gelişimi Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.



18	Osmancık Ömer Derindere MYO	Tasarım	Endüstri Ürünleri Tasarımı	Öğr. Gör	6	1	70	-	Endüstri Ürünleri Tasarımı, Endüstriyel Tasarım veya Endüstriyel Tasarım Mühendisliği Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve bu alanların birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak.
19	Osmancık Ömer Derindere MYO	Mimarlık ve Şehir Planlama	Harita ve Kadastro	Öğr. Gör	6	1	70	-	Geomatik Mühendisliği, Harita Mühendisliği veya Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak ve ilgili alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak.
20	Alaca Avni Çelik MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik (YÖK'ün belirlemiş olduğu Uzmanlık Alanı)	Öğr. Gör	5	1	ALES 'ten Muaf	-	Lisans mezunu olmak ve belgelendirmek kaydı ile Lisans mezuniyeti sonrası İtfaiyecilik alanında 2 (iki) yıl tecrübeli olmak.
21	Rektörlük (Uygulamalı Birimler)	-	-	Öğr. Gör	6	1	70	50	Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, Makine Mühendisliği Enerji Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve lisans sonrası alanında en az 5 (beş) yıl tecrübeli olmak.
22	Rektörlük (Uygulamalı Birimler)	-	-	Öğr. Gör	7	1	70	50	Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak, Mekanik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
23	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Eğitimi	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlahiyat Fakültesi Lisans mezunu olmak ve Din Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

24	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	İslam Hukuku	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlahiyat Fakültesi Lisans mezunu olmak ve İslam Hukuku alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
25	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	Türk Din Musikisi	Arş. Gör.	7	1	70	50	Türk Din Musikisi Tarihi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
26	Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Müzik	Performans	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakülte ve Konservatuvarların Müzik Bölümü veya Müzik Öğretmenliği Bölümü lisans mezunu olmak ve Müzik Bölümü veya Müzik Öğretmenliği alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
27	Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Resim	Resim	Arş. Gör.	7	1	70	50	Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi veya Eğitim Fakültelerinin Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Lisans mezunu olmak ve Resim Anasanat / Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
28	Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Resim	Resim	Arş. Gör.	7	1	70	50	Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi veya Eğitim Fakültelerinin Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Lisans mezunu olmak ve Medya Tasarımı Anasanat / Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
29	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler (Eğitim Dili İngilizce)	Arş. Gör.	7	1	70	80	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Kamu Yönetimi Bölümü Lisans mezunu olmak ve Siyaset ve Sosyal Bilimler Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

30	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi	Arş. Gör.	7	1	70	50	Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi veya İşletme Bölümü Lisans mezunu olmak ve Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi veya İşletme Anabilim Dallarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
31	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Finans	Bankacılık	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakültelerin Bankacılık ve Finans veya Bankacılık Lisans mezunu olmak ve Bankacılık ve Finans veya Finansal Ekonomi Alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
32	Fen-Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Biyoteknoloji	Arş. Gör.	7	1	70	50	Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyoloji Bölümü Lisans mezunu olmak ve İmmünoloji Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
33	Fen-Edebiyat Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik	Genetik	Arş. Gör.	7	1	70	50	Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyoloji Bölümü Lisans mezunu olmak ve Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Ekolojik Genetik alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
34	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yeni Çağ Tarihi	Arş. Gör.	7	1	70	50	Tarih Bölümü Lisans mezunu olmak ve Yeni Çağ Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

35	Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakın Çağ Tarihi	Arş. Gör.	7	1	70	50	Tarih Bölümü Lisans mezunu olmak ve Yakın Çağ Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
36	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakülte ve Yüksekokulların Hemşirelik bölümü Lisans mezunu olmak ve Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
37	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Politikası ve Planlanması	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakülte ve Yüksekokulların Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi, Sağlık Kurumları Yönetimi alanlarının birinden Lisans mezunu olmak ve Sağlık Yönetimi veya Sağlık Kurumları Yönetimi alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
38	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakülte ve Yüksekokulların Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü veya Eğitim Fakültelerinin Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak ve Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.

39	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Antrenörlük Eğitimi	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakülte ve Yüksekokulların Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Lisans mezunu olmak ve Antrenörlük veya Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
40	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakülte ve Yüksekokulların Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Lisans mezunu olmak ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
41	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakültelerin Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği Enerji Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.
42	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakültelerin Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği Enerji Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
43	Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Termodinamik	Arş. Gör.	7	1	70	50	İlgili Fakültelerin Makine Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak ve Makine Mühendisliği Termodinamik Anabilim Dalında doktora yapıyor olmak.